
 
 

UCHWAŁA NR 280/XLIX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 
221, 222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do Uchwały nr 266/XLVI/2022 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2022 przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni 
 
 

Paweł Hreczański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 4141



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 280/XLIX/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 979 198,92 1 978 611,64 1 818 611,64 10 000,00 1 808 611,64 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 587,28 1 000 587,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 3 579 198,92 1 978 611,64 1 818 611,64 10 000,00 1 808 611,64 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 587,28 1 600 587,28 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 360 648,92 360 061,64 360 061,64 0,00 360 061,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 587,28 1 000 587,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 960 648,92 360 061,64 360 061,64 0,00 360 061,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 587,28 1 600 587,28 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 483 542,00 5 338 542,00 5 077 542,00 3 994 987,00 1 082 555,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 378,00 12 378,00 12 378,00 12 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 5 495 920,00 5 350 920,00 5 089 920,00 4 007 365,00 1 082 555,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 380 252,00 380 252,00 379 252,00 314 797,00 64 455,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 378,00 12 378,00 12 378,00 12 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 392 630,00 392 630,00 391 630,00 327 175,00 64 455,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 709 053,12 15 431 901,12 13 648 667,00 11 632 075,00 2 016 592,00 1 620 213,12 163 021,00 0,00 0,00 0,00 277 152,00 277 152,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 708,00 22 708,00 20 295,45 20 295,45 0,00 2 412,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 725 761,12 15 448 609,12 13 662 962,45 11 646 370,45 2 016 592,00 1 622 625,67 163 021,00 0,00 0,00 0,00 277 152,00 277 152,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 617 213,40 9 340 061,40 8 480 955,00 7 453 441,00 1 027 514,00 798 926,40 60 180,00 0,00 0,00 0,00 277 152,00 277 152,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 708,00 22 708,00 20 295,45 20 295,45 0,00 2 412,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 633 921,40 9 356 769,40 8 495 250,45 7 467 736,45 1 027 514,00 801 338,95 60 180,00 0,00 0,00 0,00 277 152,00 277 152,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 963,00 64 963,00 15 663,00 14 916,00 747,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 80 963,00 80 963,00 31 663,00 30 916,00 747,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 663,00 15 663,00 15 663,00 14 916,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
po zmianach 31 663,00 31 663,00 31 663,00 30 916,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 850 799,00 9 850 799,00 1 003 309,00 624 660,00 378 649,00 0,00 8 847 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 9 850 799,00 9 850 799,00 1 003 309,00 624 660,00 378 649,00 0,00 8 847 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 887 324,00 4 887 324,00 17 324,00 14 080,00 3 244,00 0,00 4 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 4 887 314,00 4 887 314,00 17 314,00 14 080,00 3 234,00 0,00 4 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 706,00 55 706,00 55 706,00 0,00 55 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów po zmianach 55 716,00 55 716,00 55 716,00 0,00 55 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 508 442,02 6 547 397,14 6 513 697,14 292 817,00 6 220 880,14 32 500,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 12 961 044,88 12 961 044,88 12 039 522,88 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 080,71 10 080,71 10 080,71 8 205,71 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 19 518 522,73 6 557 477,85 6 523 777,85 301 022,71 6 222 755,14 32 500,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 12 961 044,88 12 961 044,88 12 039 522,88 0,00 0,00 
przed zmianą 3 997 923,88 122 700,00 122 700,00 0,00 122 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 223,88 3 875 223,88 3 723 538,88 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 080,71 10 080,71 10 080,71 8 205,71 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 4 008 004,59 132 780,71 132 780,71 8 205,71 124 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 223,88 3 875 223,88 3 723 538,88 0,00 0,00 
przed zmianą 65 498 999,24 49 469 241,80 34 591 067,20 18 866 293,78 15 724 773,42 3 190 401,88 10 852 022,10 435 750,62 0,00 400 000,00 16 029 757,44 16 029 757,44 13 220 496,16 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 010,00 -6 010,00 -6 010,00 -6 000,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 661 176,71 61 176,71 58 764,16 56 879,16 1 885,00 2 412,55 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 66 154 165,95 49 524 408,51 34 643 821,36 18 917 172,94 15 726 648,42 3 192 814,43 10 852 022,10 435 750,62 0,00 400 000,00 16 629 757,44 16 629 757,44 13 220 496,16 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4141


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-23T06:51:42+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




